
 
 

1 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE Výběrové komise 

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY MIKROREGIONU TELČSKO, z. s. 

Datum a čas konání:  27. 10. 2017 od 15:00 hod. 

Místo konání: kancelář Mikroregionu Telčsko 

Program: 

1) Úvod 

2) Informace členech Výběrové komise 

3) Schválení nového člena Výběrové komise 

4) Volba nového předsedy 

5) Různé 

6) Závěr 

 
 

1) M. Prknová přivítala členy Výběrové komise z postu předsedkyně Výkonné rady 

z důvodu absence Renaty Šimánkové, která byla do 27. 10. 2017 předsedkyní Výběrové 

komise. 

Zúčastnění: Luděk Rux – zájmová skupina: Cestovní ruch a památky (soukromý 

sektor)  

   Dana Posádová – zájmová skupina: Cestovní ruch a památky 

(soukromý sektor) 

   Jiří Ondráček – zájmová skupina: Služby a podnikání (soukromý 

sektor) 

   Město Telč v zastoupení Pavlem Komínem: Místní rozvoj (veřejný 

sektor) 

Výběrová komise byla usnášeníschopná. Podmínka max. 50 % veřejného sektoru splněna.  

2) M. Prknová informovala o stavu členů Výběrové komise – do současné doby byla 

sestavena z těchto členů:  

Výběrová komise 

Rodinné centrum Krteček (Ing. Renata Šimánková) – předseda - zájmová skupina: 

Veřejné služby (sociální a zdravotní služby, školství) (soukromý sektor) 

Ing. Dana Posádová - zájmová skupina: Cestovní ruch a památky (soukromý sektor) 

Ing. Arch. Jiří Ondráček - zájmová skupina: Služby a podnikání (soukromý sektor) 

Základní škola Urbanov (Mgr. Hynek Vohoska) - zájmová skupina: Veřejné služby 

(sociální a zdravotní služby, školství) (veřejný sektor) 

Město Telč (Pavel Komín) - zájmová skupina: Místní rozvoj (veřejný sektor) 

 

 



 
 

2 

 

3) M. Prknová informovala o vystoupení Renaty Šimánkové z Výběrové komise z důvodu, 

že již nespolupracuje s Rodinným centrem Krteček, který je členem MAS Telčsko. Proto 

Členská schůze navrhla a schválila novým členem Luďka Ruxe.  

 

Usnesení 171027/1: Výběrová komise souhlasí se zvolením Luďka Ruxe za nového člena 

Výběrové komise. 

Hlasování: 3 pro, 1 zdržel, 0 proti 

 

4) Výběrová komise se dále dohodla na volbě nového předsedy. Do této doby byla 

předsedkyní Výběrové komise Renata Šimánková. Byla navržena Dana Posádová.  

Usnesení 171027/2: Výběrová komise souhlasí se zvolením Dany Posádové za předsedkyni 

Výběrové komise. 

Hlasování: 3 pro, 1 zdržel, 0 proti 

 

 

5) Dana Posádová pak informovala o další schůzce, která by se měla konat v prosinci a měla 

by mít charakter informativní o další práci při Výběrové komise.  

6) Dana Posádová ukončila schůzi Výběrové komise a poděkovala zúčastněným.  

 

Zapsala: Magda Pojerová 27. října 2017 

 

 

 

 ……………………………….. 

 Dana Posádová 

předsedkyně 

 Výběrové komise 


